Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
caja de
termostato
Una caja de
termostato
(ACDelco)
Una garrafa
de
anticongelante

$2,420.69 $2,420.69

Subtotal: $2,420.69

IVA (16%) $387.31

Total: $2,808.00

DOS MIL OCHOCIENTOS OCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
4098

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ed3f2bc5-afbd-4356-b994-431ff6be5646|2019-05-
28T1